证券代码：600622         股票简称：光大嘉宝         编号：临 2024-002

债券代码：137796         债券简称：22 嘉宝 01

光大嘉宝股份有限公司

关于收到物业征收补偿款的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、情况概述

2023 年 12 月 12 日，光大嘉宝股份有限公司（以下简称“公司”）

召开第十一届董事会第七次（临时）会议，审议通过了《关于公司拟

与政府就嘉罗公路 1385 号部分物业签署征收补偿协议的议案》，该议

案需提交公司股东大会审议。根据该次董事会决议精神，公司于同日

与嘉定区新成路街道房屋土地征收办公室、上海市嘉定房屋征收服务

事务所有限公司签署了附条件生效的《征收补偿协议》。2023 年 12 月

28 日，公司召开 2023 年第五次临时股东大会审议通过了上述议案。

相关内容详见公司临 2023-069 号、2023-070 号、2023-073 号、2023-

074 号公告。

二、收到征收补偿款的情况

近日，公司已收到《征收补偿协议》项下第一笔征收补偿款共计

51,516,190.80 元。公司将按照《企业会计准则》和相关政策的规定，

对上述征收补偿款进行相应的会计处理，具体会计处理和影响金额以

会计师事务所审计的结果为准。

公司将密切关注本次物业征收补偿事项的进展情况，并按照相关

规定持续履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资，注意投资风

险。

特此公告。

光大嘉宝股份有限公司董事会

二 O 二四年一月十三日